

امروز شما

فرودین

وابستگی بیش از حد به فردی برای تان در دروساز می‌شود، بنابراین بهتر است که کمی کنترل احساسات تان را داشته باشید. مطمئن باشید که همه چیز در شرایطی مناسب برای تان اتفاق می‌افتد. در چنین روزی، تمرکز خود را بر چیزهای مهم زندگی مانند زمینه کاری یا مسائل مالی بگذارید.

اردیبهشت

نگران یکی از اطرافیان تان هستید؛ اما او با وجود نصیحت‌های شما، همچنان به اشتباهش ادامه می‌دهد. بهتر است که حرص و جوش نخورید. شما به زور نمیتوانید کسی را خوشبخت کنید، چند وقتی است که امید خود را برای ادامه زندگی از دست داده‌اید؛ اما به زودی آن را دوباره به دست خواهید آورد.

خرداد

از مسئولیت‌هایی که روی دوش تان است خسته شده‌اید، اما شما تنها نیستید، بلکه می‌توانید برای رسیدن به اهداف تان از دیگران نیز یاری بگیرید. اگر برای ملاقات با فردی برنامه‌ریزی می‌کنید، مراقب باشید.

تیر

امروز اطرافیان تان با شما مخالفت می‌کنند و در مقابل تان می‌ایستند اما سعی کنید که کنترل خود را حفظ کنید. به زودی خبری به دست تان می‌رسد که شما را از فرش به عرش خواهد رساند به طوری که سر از پا نمی‌شناسید.

مرداد

امروز با افراد جدید یا دوستانی که مدت‌ها آنها را ندیده‌اید، ملاقات می‌کنید و این ملاقات در پیشرفت شغلی و روابط عاطفی شما مؤثر واقع خواهد شد. سعی کنید که ارتباط تان را با آنها به خوبی حفظ کنید و در دیدار اول خودتان را نشان دهید. در روابط دوستانه، دست از افراط و تفریط بردارید.

شهریور

امروز فرصت‌هایی پیش پای تان قرار می‌گیرد، که نباید از دست‌شان دهید. اگر از توانایی‌های خود اطمینان دارید، وقت را تلف نکنید، آنها را به کار گیرید و خودتان را به دیگران، به خصوص در محیط کار، نشان دهید.

مهر

تغییراتی در زندگی تان در حال رخ دادن است که تمایلی به آن ندارید؛ اما به تدریج از این تغییرات خوشحال می‌شوید؛ زیرا می‌بینید که تأثیر مثبتی در زندگی تان خواهد گذاشت. سعی کنید که انگیزه تان را بالا ببرید و خودتان را به دیگران ثابت کنید.

آبان

راهی را در پیش گرفته‌اید، اگر چه این کار در ابتدا ساده به نظر نمی‌رسد؛ اما به مرور زمان روند آن دست تان می‌آید. سعی کنید در ابتدا هر چه انرژی دارید را بگذارید، آن وقت است که باقی مسیر برای تان راحت پیش خواهد رفت. امروز زمان بیشتری را با عزیزان خود به خصوص خانواده بگذارید.

آذر

نگران مشکلات و موانع پیش روی تان هستید؛ اما استرس شما بی‌جهت است؛ زیرا نیمی از سختی‌ها را پشت سر گذاشته‌اید و نیمی دیگر هم بدون آنکه خودتان متوجه شوید، رد می‌کنید. بهتر است جای فکری‌های مورد، تمرکز خود را روی دیگر مسائل مهم زندگی بگذارید.

دی

این روزها سردرگم هستید؛ اما بدانید که تردید تنها پاهای شما را در طی کردن مسیری که در پیش گرفته‌اید، سست می‌کند. پس با اعتماد به نفس بالا جلو روید. شما روزهای زیادی را در تنهایی گذشته‌اید، وقت آن است کمی اجتماعی تر شوید.

بهمن

راه‌های زیادی برای پولدار شدن است؛ اما شما دست روی دست گذاشته‌اید و از توانایی‌های تان استفاده نمی‌کنید. به منطقی و تجربه‌ای تان شک نکنید، او راه درست را نشان‌تان خواهد داد. جسارت و ریسک‌پذیری کلید موفقیت شما در چنین روزی است.

اسفند

عجول بودن در چنین روزی به ضررتان تمام خواهد شد، بنابراین بهتر است که برای گرفتن نتیجه دلخواه تان کمی صبر داشته باشید. کمی نگران و سردرگم هستید. گاهی عدم احساس امنیت می‌تواند منجر به این احساس شود.

بوتان؛ کشوری که هیچ بی‌خانمانی ندارد!

این کشور زیبا و اسرارآمیز بین هند و چین واقع شده و تا سال ۱۹۷۴ به روی گردشگران بسته بود. اما امروزه همه کسانی که آماده عبور از تشریفات بسیار هستند و پول کافی دارند می‌توانند از بوتان دیدن کنند.



برترین‌ها: این کشور زیبا و اسرارآمیز بین هند و چین واقع شده و تا سال ۱۹۷۴ به روی گردشگران بسته بود. اما امروزه همه کسانی که آماده عبور از تشریفات بسیار هستند و پول کافی دارند می‌توانند از بوتان دیدن کنند؛ و اگرچه مرزها باز هستند، اما پادشاه آن هنوز سعی دارد تعداد گردشگران را با روش‌های مختلف محدود کند. در این مطلب متوجه می‌شوید که چرا همه مردم بوتان احساس خوشبختی می‌کنند.

ممنوعیت اینترنت یا تلویزیون



در بوتان، تلویزیون و اینترنت تا سال ۱۹۹۹ رسماً ممنوع بود. اما جدا کردن کل کشور از تکنولوژی‌های مدرن غیرممکن بود، بنابراین پادشاه تصمیم گرفت این قانون را بردارد. به همین دلیل بوتان آخرین کشور دنیاست که استفاده از تلویزیون را آغاز کرد.



وزارت شادی
برای مراقبت از آرامش درونی افراد، در سال ۲۰۰۸، کمیته ملی خوشبختی تشکیل شد. حتی پرسشنامه سرشماری جمعیت دارای ستونی است که می‌توانید نشان دهید آیا از زندگی خود راضی هستید یا خیر. علاوه بر این، وزارت خوشبختی وجود دارد که شبیه به اصطلاح تولید ناخالص ملی، خوشبختی ملی را محاسبه می‌کند؛ و کیفیت زندگی بر اساس تعادل بین ارزش‌های مالی و ذهنی تعیین می‌شود.

هیچ بی‌خانمانی وجود ندارد
در بوتان، هیچکس نیست که در خیابان‌ها زندگی کند. اگر کسی خانه خود را از دست بدهد، کافیت نزد پادشاه برود تا پادشاه به او یک قطعه زمین بدهد که در آن خانه بسازد و سبزیجات پرورش دهد. حالا متوجه شدید که چرا مردم بوتان خودشان را خوشبخت می‌دانند؟

مراقبت‌های بهداشتی رایگان
هر یک از ساکنان بوتان حق دارد از مراقبت‌های بهداشتی و درمانی رایگان استفاده در این کشور فقط با راهنما می‌توانید سفر کنید.

کند. هم پزشکی کلاسیک و هم سنتی در بوتان رایج هستند و فرد خودش تصمیم می‌گیرد کدام روش را برای خودش انتخاب کند.

لباس ملی
مردم بوتان لباس‌های سنتی می‌پوشند. مردان ردهای سنگین تا زانو و زنان پیراهن‌های بلند می‌پوشند. سطح اجتماعی و موقعیت افراد با رنگ شالی که روی شانه چپ‌شان می‌اندازند مشخص می‌شود. مردم عادی شال‌های سفید و راهبان و افراد خاص شال‌های زرد استفاده می‌کنند.

ممنوعیت سیگار
پادشاه بوتان قانون ممنوعیت کشت، برداشت و فروش تنباکو را در این کشور وضع کرد؛ بنابراین خرید تنباکو در این کشور غیرممکن است. گردشگرانی که همه مدارک لازم برای عبور از این کشور را جمع می‌کنند باید هزینه زیادی بابت آوردن سیگار با خودشان بپردازند.

توجه به حیوانات و طبیعت
این کشور واقعاً به طبیعت و بوم‌شناسی توجه می‌کند. آن‌ها حتی به رشد درختان هم توجه ویژه‌ای دارند. بوتان در سال ۲۰۱۵ رکورد جهانی کاشت ۵۰۰۰۰ درخت در یک سال را به دست آورد.

ویژگی‌های آشپزی
بیشتر مردم بوتان بودایی هستند. از آنجا که این مذهب احترام به دنیای حیوانات را می‌آموزد، گیاهخواری در این کشور رایج است. غذای اصلی آن‌ها برنج است؛ اما برنج معمولی در چنین ارتفاعی رشد نمی‌کند، بنابراین مردم برنج قرمز می‌کارند که سخت‌تر است و طعم خاصی دارد. مردم توجه زیادی به نوشیدن چای دارند. آن‌ها چای سبز و سیاه را با نمک، فلفل و یک قاشق کره می‌خورند.

گردشگری چالش برانگیز
اگرچه پادشاه، این کشور را به روی گردشگران گشوده است، اما اجازه دسترسی به کل کشور را نمی‌دهد و فقط به صورت گروهی می‌توانید از آن دیدن کنید. همه مدارک و ویزاها توسط یک شرکت زیر نظر دولت صادر می‌شود و برای دریافت مجوز، باید همه هزینه‌ها را از قبل بدهید (بلیت پرواز، هتل، راهنمای تور، خدمات، ویزا و بیمه و...)

خاندانی

پادشاه تایلند با محافظش ازدواج کرد!



دربار تایلند در بیانیه‌ای از ازدواج پادشاه این کشور با معاون فرمانده گارد محافظ پادشاه خبر داد. براساس این بیانیه پس از ازدواج به این خانم لقب ملکه داده شده است.

شده گزارش جام جم آنلاین از ایستنا، این خبر غیرمنتظره در حالی اعلام شد که مراسم مفصل تاجگذاری برای روز شنبه (چهار مه) برنامه‌ریزی شده و در جریان آن، تقدیس پادشاه جدید صورت خواهد گرفت.

ماهاواجیرالونگ کورن، پادشاه ۶۶ ساله تایلند پس از مرگ پدرش در سال ۲۰۱۶ پادشاه شد.

به نقل از بی‌بی‌سی، او قبلاً سه بار ازدواج کرده و طلاق گرفته است و چند فرزند دارد.

در بیانیه دربار تایلند آمده است: پادشاه تصمیم گرفته ژنرال سوتیدا واجیرالونگ کورن نا آبودیا را ملکه این کشور کرده و او پس از دریافت این عنوان، عضوی از خانواده سلطنتی خواهد بود.

ملکه سوتیدا، مدت‌های آن‌ها روی دیوار پرند و طرح‌های مختلف می‌کشند. این تزئینات واقعا دیدنی هستند. یک خانه سنتی معمولاً یک ساختمان نسبتاً کوچک سه طبقه است. طبقه همکف حیوانات خود را نگه می‌دارند، فضای زندگی در طبقه دوم است و طبقه سوم به‌عنوان انبار استفاده می‌شود. علیرغم همه این قوانین محدود و ممنوع کننده، مردم بوتان بسیار شاد و صمیمی هستند. گردشگران هم هر روز بیشتر به آن علاقه‌مند می‌شوند.



از نگاه دوربین



رستاخیز رنگها در شیراز

غول بیکرترین اجاق گاز در چین



در این مطلب تصویری از بزرگترین اجاق گاز موجود در چین را مشاهده می‌کنید. به گزارش جام جم آنلاین از مشرق، این اجاق غول پیکر در حاشیه جشنواره‌ای در استان هونئی چین قرار دارد که از آن برای پخت انواع مواد غذایی استفاده می‌شود.